

Årsredovisning

Wallbit AB

559235-7270

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hannes Wall
2025-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och IT, samt bedriver värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 553 198	1 140 005	1 292 094	1 618 422
Resultat efter finansiella poster	309 332	297 916	207 260	583 331
Soliditet %	14	20	15	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har ökat sin försäljning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	483 518	234 220	767 738
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		234 220	-234 220	0
- Årets resultat			245 328	245 328
- Belopp vid årets utgång	50 000	717 738	245 328	1 013 066

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	717 738
Årets resultat	245 328
Summa	963 066

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	963 066
Summa	963 066

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 553 198	1 140 005
Övriga rörelseintäkter	2 122	616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 555 320	1 140 621
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 795	-1 996
Övriga externa kostnader	-89 799	-94 450
Personalkostnader	2 -859 314	-567 089
Övriga rörelsekostnader	-2 686	-4 548
Summa rörelsekostnader	-958 594	-668 083
Rörelseresultat	596 726	472 538
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	468	212
Räntekostnader och liknande resultatposter	-287 862	-174 834
Summa finansiella poster	-287 394	-174 622
Resultat efter finansiella poster	309 332	297 916
Resultat före skatt	309 332	297 916
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 004	-63 696
Årets resultat	245 328	234 220

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	6 313 875	3 746 755
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 313 875	3 746 755
Summa anläggningstillgångar		6 313 875	3 746 755
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 000	0
Övriga fordringar		22 232	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		322 232	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		466 894	141 669
<i>Summa kassa och bank</i>		466 894	141 669
Summa omsättningstillgångar		789 126	141 669
SUMMA TILLGÅNGAR		7 103 001	3 888 424

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	717 738	483 518
Årets resultat	245 328	234 220
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>963 066</i>	<i>717 738</i>
Summa eget kapital	1 013 066	767 738
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 5 354 875	2 697 755
Summa långfristiga skulder	5 354 875	2 697 755
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 000	0
Skatteskulder	48 011	53 348
Övriga skulder	685 049	369 583
Summa kortfristiga skulder	735 060	422 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 103 001	3 888 424

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 746 755	3 031 755
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	2 781 120	715 000
-------	-----------	---------

Försäljningar	-214 000	-
---------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	6 313 875	3 746 755
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	6 313 875	3 746 755
-----------------	-----------	-----------

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 514 875	2 277 755
--	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min digitala signatur

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Hannes Wall

Hannes Wall

2025-03-12